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Snabba frågor  

Sittning/kravall? Kravall 

Kårallen/KK? KK  

Bästa matlådan när man är student? korvstroganoff med ris. 

Bästa pluggstället i Linköping? Studenthuset (heter det så? Den ”nya” byggnaden) 

Bästa minnet? Svårt att inte säga NolleP Man fick ha roligt i dryga två veckor, bekanta sig 

med alla nya klasskamrater och det var dessutom där och då som jag träffade den tjej som än 

idag är min sambo.  

 

Varför valde du att studera affärsjuridik? 

Jag valde det affärsjuridiska programmet eftersom jag alltid har haft ett stort intresse för 

juridik samtidigt som jag tyckte att mixen med några ekonomikurser lockade mycket. 

Programmet erbjöds dessutom i min hemstad Linköping vilket innebar att jag fick det bästa av 

två världar när jag fick massor av nya kompisar men samtidigt kunde fortsätta att umgås med 

mina gamla vänner.  

Var du föreningsaktiv under studietiden/hade du något extrajobb? 

Jag var inte föreningsaktiv under studietiden. Jag hade heller inte något extrajobb förrän 

fjärde året, däremot sommarjobbade jag om somrarna men inte med något som var direkt 

relevant för utbildningen. 

Om ja, hur värderar din arbetsgivare att du varit aktiv inom studentlivet/arbetslivet 

under studietiden? 

Jag tror naturligtvis att arbetsgivare värdesätter någon som visat sig kunna kombinera studier 

med att vara aktiv inom studentlivet, eller ännu hellre har kunnat kombinera studierna med ett 

extrajobb men jag tror inte det är absolut nödvändigt för att lyckas få ett jobb efter studietiden. 

Var du på utlandstermin under din studietid? Vart åkte du och var du nöjd? 



Nej jag var inte på utlandstermin. 

Vilken kurs tyckte du var roligast under studietiden respektive mest användbar i 

arbetslivet? 

Jag tyckte att Skatterätt och Börsrätt var de roligaste kurserna. Den kurs som är mest 

användbar för mig i arbetslivet är Börsrätten. Det var under den kursen jag fick upp ögonen 

för Compliancerollen. Jag jobbar visserligen nu inom försäkring vilket innebär att det är lite 

andra regleringar än de man hade att göra med i Börsrätten men ändå liknande. 

Vad har du för yrkesroll? Vad innebär den och vilka juridiska områden arbetar du 

med?  

Jag arbetar som Compliance Officer på Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt. Att vara 

Compliance officer innebär att man är med och säkerställer att bolaget följer externa och 

interna regelverkskrav. Detta görs genom exempelvis granskningar, kartläggningar eller råd 

och stöd av/till olika delar av verksamheten. För att få bedriva exempelvis försäkringsrörelse 

krävs ett tillstånd från Finansinspektionen (FI). Om bolaget missköter sig genom att inte följa 

externa eller interna regelverkskrav kan FI ge bolaget en varning, sanktionsavgift eller i värsta 

fall återkalla bolagets tillstånd.  

Vad är det bästa med just ditt yrke och varför valde du just det? 

Jag tycker det bästa med mitt yrke är att det finns en variation i det man gör och att man inför 

en ny granskning exempelvis får sätta sig in i ett nytt område med nya bestämmelser man 

kanske inte arbetat med tidigare. 

Vad är det bästa med att ha gått på affärsjuridiska programmet, finns det några 

utmärkande fördelar med programmet som uppskattas på arbetsmarknaden? 

Jag tycker kombinationen av juridik tillsammans med ekonomikurser är en utmärkande fördel 

som verkar uppskattas på arbetsmarknaden. En annan utmärkande fördel för både arbetsgivare 

och dig som student är möjligheten till att få gör praktik. Det är en väldigt bra fot in i 

arbetslivet och ökar möjligheten till jobb efter studierna. 

Vad saknar du mest med studietiden? 

Det finns naturligtvis för- och nackdelar med både studielivet och arbetslivet. Personligen 

känner jag mig dock väldigt färdig med studentlivet så det känns väldigt bra att vara ute på 

arbetsmarknaden och att ha fått börja livet ”på riktigt”. Om det är något jag saknar så är det 

nog frihetskänslan i att du bestämde ännu mer över din egen tid, men överlag väger fördelarna 

med att vara ute i arbetslivet tyngre. 

Om du hade fått göra något annorlunda under studietiden, vad skulle det då vara?  

Jag är väldigt nöjd med hur jag genomförde studietiden så jag hade nog inte gjort så mycket 

annorlunda. Möjligtvis att jag, om jag haft möjlighet, hade åkt på utbytestermin, det verkar 

väldigt kul och lärorikt. 

Har du några värdefulla tips till nuvarande studenter på programmet?  



Mina tips är att ni ska göra er grej på ert sätt. Försök att inte jämföra er för mycket med andra 

oavsett om det gäller betyg eller extrajobb/engagemang i studentlivet. Vill man jobba extra 

och engagera sig i studentlivet ska man naturligtvis göra det, det är säkerligen både roligt och 

utvecklande, men om man inte vill så är det också okej. Det kommer lösa sig med praktik och 

jobb efter studietiden även om det inte alltid känns så. 

 

 


